
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     

от  11.04.2024 г.                                                                                                   № 19 

 

О внесении изменений в постановление от 

05.04.2023г № 14 «Об утверждении порядка 

работы и состава комиссии  администрации 

Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской  области по осуществлению 

закупок» 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», администрации Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской  

области (далее -администрация) постановляет: 

 

1. Внести изменение в Состав комиссии администрации Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской  

области по осуществлению закупок: приложение № 2  постановления  от 

05.04.2023г № 14 «Об утверждении порядка работы и состава комиссии  

администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской  области по осуществлению закупок» 

изложить в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой  

 

 

Глава Лебяженского сельского поселения                          М.М. Османов 

  

http://mobileonline.garant.ru/document?id=70253464&sub=39


Приложение 2 

к постановлению  администрации  

Лебяженского сельского поселения 

от 11.04.2024 г. № 19 

 

Состав комиссии администрации Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской  области по 

осуществлению закупок  

 

 Председатель Комиссии Глава 

Лебяженского 

сельского 

поселения 

Османов Маллатагир 

Маллаалиевич 

Члены комиссии: 

Ведущий специалист Скворцова Наталья 

Аркадьевна 

Ведущий специалист Черницына Светлана Ивановна 

 

 


